

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lilbjerg Projekt ApS

Nordre Strandvej 184 A, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 40 01 73 64

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.



Jan Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lilbjerg Projekt ApS Nordre Strandvej 184 A 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 40 01 73 64 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Juul Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	LILBJERG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	550.441	828
1 Personaleomkostninger	-18.080	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.953	-7
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.371	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.240	0
Resultat før skat	500.539	821
3 Skat af årets resultat	-112.540	-181
Årets resultat	387.999	640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	640
Disponeret fra overført resultat	-612.001	0
Disponeret i alt	387.999	640

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.547	95
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.547</u>	<u>95</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.547</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	504.840	47
Varebeholdninger i alt	<u>504.840</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.276	990
Igangværende arbejder for fremmed regning	226.700	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	987.911	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.417.887</u>	<u>1.020</u>
Likvide beholdninger	592	19
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.923.319</u>	<u>1.086</u>
Aktiver i alt	<u>2.106.866</u>	<u>1.181</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	21.506	634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.071.506	684
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.568	4
Hensatte forpligtelser i alt	8.568	4
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.746	43
Gæld til tilknyttede virksomheder	426.310	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.086	177
Anden gæld	70.650	273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.026.792	493
Gældsforpligtelser i alt	1.026.792	493
Passiver i alt	2.106.866	1.181

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	633.507	0	683.507
Årets overførte overskud eller underskud	0	-612.001	1.000.000	387.999
	50.000	21.506	1.000.000	1.071.506

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.781	0
Andre omkostninger til social sikring	299	0
	18.080	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.228	0
Andre finansielle omkostninger	15.012	0
	23.240	0
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	108.086	177
Årets regulering af udskudt skat	4.454	4
	112.540	181
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2020	102.000	0
Tilgang i årets løb	116.300	102
Kostpris 30. april 2021	218.300	102
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-6.800	0
Årets afskrivninger	-27.953	-7
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-34.753	-7
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	183.547	95
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG HOLDING ApS, CVR-nr. 34 21 86 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
